Salgadinho assado de milho de 

15g. Fardo c/ 40 unidades. 
38 FARDOS R$ 31,72 R$ 1.205,36 

25 

Wafer recheado com cobertura 

sabor chocolate 7g (tipo Bis). 

Caixa de 100g. 

188 CAIXAS R$ 6,65 R$ 1.250,20 

TOTAL GERAL: R$ 26.698,03  

Valor global referência: R$ 26.698,03 (vinte e seis mil, seiscentos e noventa e oito reais e três centavos).

5.1. A pesquisa de mercado, acompanhadas dos preços unitários referenciais, das memórias de 

cálculo e dos documentos que lhe dão suporte, com os parâmetros utilizados para a obtenção 

dos preços e para os respectivos cálculos, exigidas pelo art.